
19.05.2024 PO.0420.6.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę licencji bezpieczeństwa dla 
urządzeń Fortigate

https://przemysl.praca.gov.pl/be/zapytania-oferowe 1 / 1

PO.0420.6.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert 
na dostawę licencji bezpieczeństwa dla urządzeń 
Fortigate

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
 
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie Zarządzenia Nr 4/2021 Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania
zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo
zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto 
 

zaprasza
 
do składania ofert na dostawę licencji bezpieczeństwa dla urządzeń Fortinet (PO.0420.6.2024.PZ).
  
 
Oferty należy składać do końca dnia: 06.05.2024 r, w siedzibie zamawiającego (liczy się data wpływu do
tut. Urzędu): Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu ul. Katedralna 5, 37-700 Przemyśl .
 
Oferty zostaną ocenione zgodnie z Nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu PracyZarządzeniem 
w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania zamówień w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o
wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto .
 

 Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

mgr Iwona  Kurcz-Krawiec

Załączniki do zapytania ofertowego znajdują się w plikach do pobrania poniżej:

-------- 
07.05.2024 r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Załączniki
Zapytanie ofertowe-2024.pdf (pdf, 297 KB)
Zapytanie ofertowe-2024.doc (doc, 101 KB)
Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 46 KB)
Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 43 KB)
Porownanie zlozonych ofert.pdf (pdf, 166 KB)

/documents/1938704/23782650/Zapytanie%20ofertowe-2024.pdf/8f60591d-5b20-4e88-9f8f-57cb8e63bd20?t=1715077185992
/documents/1938704/23782650/Zapytanie%20ofertowe-2024.doc/89a7c8d5-ac14-4efd-976c-d50b290c9a18?t=1715077194897
/documents/1938704/23782650/Zal1-formularz%20ofertowy.doc/cd3b8f36-5ec7-4e9e-85b4-92e15db41d9c?t=1715077211674
/documents/1938704/23782650/Zal2-formularz%20cenowy.doc/b86648bc-907f-4da1-8bcf-0e67c8b6c515?t=1715077202213
/documents/1938704/23782650/Porownanie%20zlozonych%20ofert.pdf/10eee7c9-37eb-4042-a184-cdc3730f05cb?t=1715077226652

	PO.0420.6.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę licencji bezpieczeństwa dla urządzeń Fortigate

